Протокол №2

заседания Наблюдательного Совета

Муниципального общеобразовательного автономного учреждения

«Твердиловская основная общеобразовательная школа»

от 26.02.2023 года.

Форма проведения заседания: очная

Место подведения итогов голосования: с.Твердилово, СДК

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение изменений Плана финансово-хозяйственной

деятельности (далее План) на 2023 и плановый период 2024 и 2025 года.

Ход заседания Наблюдательного Совета:

Председатель Наблюдательного совета Половинкина Н.И. открыла заседание,

озвучив повестку дня:

«Рассмотрение и утверждение Плана финансово-хозяйственной деятельности

(далее – План) на 2023 и плановый период 2024 и 2025 года».

Директор школы Иванова Е.В. представила на рассмотрение присутствующим

на заседании проект Плана финансово-хозяйственной деятельности на 2023 и

плановый период 2024 и 2025 года.

Заслушав и обсудив представленный Плана финансово-хозяйственной

деятельности МОАУ «Твердиловская ООШ» на 2023 год и  плановый период

2024 и 2025 года, Наблюдательный совет отмечает:

План составлен в полном соответствии с законом Российской Федерации от

03.11.2006г. № 174 – ФЗ «Об автономных учреждениях».

Цели, задачи и виды основной и неосновной деятельности указаны в

соответствии с Уставом автономного учреждения.

Все виды деятельности служат целям и задачам, ради которых создано

автономное учреждение, как того и требует ФЗ -174 от 03.11.2006г. «Об

автономных учреждениях».

Вопрос, поставленный на голосование:

Утверждение проекта Плана финансово-хозяйственной деятельности МОАУ

«Твердиловская ООШ» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 года.

Голосование: «за» - 5, «против»-0, «воздержались»-0.

Решение:

1.Утвердить проект Плана финансово-хозяйственной деятельности МОАУ

«Твердиловская ООШ» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 года.

Председатель                         Н.И.Половинкина